
Uchwała Nr XXXVII/235/2013
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 27 grudnia 2013 rok

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2014 rok.

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz U. Nr 142 poz. 1591 z późno
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ 1 Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i
Porządku Publicznego na rok 2014 stanowiący załącznik nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2 Uchwala się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2014 stanowiący załącznik nr 2 do niniej szej
uchwały.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XXXV II/23512O13
Rady Gminy Rakietnica
z dnia 27 grudnia 2013 r

Plan
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i Porządku Publicznego

na rok 2014

Liczba planowanych posiedzeń - 15

1. Działania wewnętrzne:
- opracowanie planów pracy i sprawozdań merytorycznych,
- opiniowanie projektów uchwał,
- udzielania odpowiedzi na pisma i zapytania,
- wystąpienia z zapytaniami
- opiniowanie i współtworzenie budżetu gminy.

2. Działania oświatowe:
- dokonanie wizytacji szkół pod względem ich funkcjonowania i przygotowania

do prawidłowej realizacji procesu nauczania i wychowania,
- pomoc szkołom w pozyskiwaniu środków zewnętrznych
- dbanie i zapewnienie stosownych finansowych na naukowe i sportowe

stypendia dla uczniów,
- współpraca ze stowarzyszeniami i związkami funkcjonującymi w szkołach na

terenie gminy Rokietnica,
- pomoc w realizacji projektów edukacyjnych,
- wspieranie inicjatyw związanych z procesem nadawania wyróżnień i

odznaczeń ludziom zasłużonym dla oświaty.

3. Działalność na niwie kultury:
- wspierania wszelkich inicjatyw wypływających ze środowisk szkolnych oraz
organizacji pozarządowych, których celem jest rozwijanie kultury w gminie
Rokietnica,

- pomoc zespołom artystycznym w ich prawidłowym funkcjonowaniu,
- wizytacja wiejskich ośrodków i monitorowanie ich pracy na rzecz społeczności
Lokalnej.

4. Działalność w dziedzinie sportu.
- pilotowanie akcji budowy kompleksu sportowego ORLIK na gruntach przy
szkole podstawowej w Rokietnicy Woli,

- organizacja spotkania z trenerem i piłkarzami kategorii trampkarz, którzy na
półmetku osiągnęli I miejsce w lidze,

- wspieranie działalności uczniowskich klubów sportowych prowadzących



szkolenie w zakresie piłki siatkowej tenisa stołowego,
- pomoc merytoryczna i finansowa w organizacji środowiskowych zawodów
sportowych,

- wspieranie rozwoju piłki nożnej i dalszej modernizacji stadionu piłkarskiego w
Rokietnicy,

- wspieranie działań zmierzających do budowy obiektu do rehabilitacji wraz z
basenem rehabilitacyjnym.

5. Działalność w zakresie porządku publicznego:
- kontynuacja udziału w ogólnopolskiej kampanii "Zachowaj
Trzeźwy Umysł" i udzielanie wszelkiej pomocy w tym zakresie Zespołowi
Szkól w Rokietnicy,

- wspieranie świetlic środowiskowych i organizacji pozarządowych w
działaniach zmierzających do ograniczania zjawisk związanych z patologia
społeczną i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu,

- poszukiwanie środków na zakup dodatkowego monitoringu szkół i innych
obiektów publicznych,

- kontynuacja inicjatyw związanych ze zwiększeniem punktów oświetlenia
zewnętrznego,

- współpraca z Policją, OSP, GOPS oraz Gminna Komisją ds. Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych,

- kontynuacja inicjatyw związanych z instalacją dodatkowych punktów
oświetlenia zewnętrznego.

6. Inna działalność w zależności od aktualnej sytuacji i potrzeb.



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr XXXVII/23672 O13
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 27 grudnia 2013 r.

Plan
pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego na rok 2014

1. Omówienie i zatwierdzenie planu spotkań komisji w 2014 roku.
2. Prace nad projektem budżetu gminy na 2014 rok.
3. Analiza sprawozdawcza z wykonania budżetu gminy Rokietnica za

2013 rok.
4. Przegląd dróg po zimie.
5. Przegląd obiektów remontowanych i przebudowanych na przełomie

2013/2014 tj: remont świetlicy Rokietnica Wola, remont świetlicy
Tapin, remont pomieszczeń przeznaczonych na oddziały
Przedszkolne w Zespole Szkół w Rokietnicy i.t.p ..

6. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku.
7. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2015 rok.
9. Sporządzenie sprawozdania z działalności prac komisji za 2014 .

Pozostałe spotkania komisji uzależnione będą od potrzeb opiniowania
projektów uchwał i spraw bieżących wynikłych w ciągu roku.

Jerzy


